nehnuteľnosti o celkovej výmere 172 m2, Štefan Ciberaj a Janka Ciberajová  spolu zamieňajú 

pozemky o celkovej výmere 172 m2 a nadobúdajú nehnuteľnosti o celkovej výmere 63 m2,  

3.2. Zmluvné strany  sa dohodli na vzájomnom vyrovnaní nasledovne: 

3.2.1. Obec Gemerská Poloma zaplatí Štefanovi Ciberajovi sumu 348,00 €,  slovom 

tristoštyridsaťosem eur do 60 dní od podpisu zmluvy.  

Článok IV. 

4.1. Zamieňajúci navzájom vyhlasujú, že so stavom zamieňajúcich nehnuteľností sa oboznámili 

a preberajú ich v takom stave, v akom sa nachádzajú v čase spísania a podpísania tejto 

zmluvy. 

4.2.